
“Deloitte Teknoloji Fast 50 - TÜRKİYE” Programında Son 7 
Gün 

 
 
Deloitte’un, Interpro ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı işbirliği ile düzenlediği 

“Deloitte Teknoloji Fast 50 – Türkiye” programında başvurular için geri sayım 
başladı. Türkiye’nin en hızlı büyüyen 50 teknoloji şirketinin belirleneceği 

programda başvurular 15 Haziran 2006 tarihinde sona erecek. Ortaya çıkacak liste, 
Avrupa, Ortadoğu ve Afrika’nın En Hızlı Büyüyen 500 Teknoloji Şirketi Listesi için 

değerlendirilmek üzere EMEA Teknoloji Fast 500’e gönderilecek. 
 
..... Haziran 2006, İstanbul;Türkiye’de Denetim, Vergi, Yönetim Danışmanlığı, 
Kurumsal Finansman ve Kurumsal Risk alanlarında hizmet veren Deloitte’un, 
Türkiye’deki 20. kuruluş yıldönümünde Interpro ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı 
işbirliği ile düzenlediği “Deloitte Teknoloji Fast 50 – Türkiye” programı için başvuru 
süresinin tamamlanmasına sayılı günler kaldı. Türkiye’nin en hızlı büyüyen 50 teknoloji 
şirketi arasında yer almak isteyen kuruluşlar için son başvuru tarihi 15 Haziran 2006.  
 
Bugüne kadar “Deloitte Teknoloji Fast 50 – Türkiye” programına başvuranların yüzde 
52’sini yazılım firmaları oluşturdu. Başvuruların yüzde 9’u iletişim ve ağ firmaları ile 
bilgisayar ve çevre birimi firmalarından geldi. Bilim teknik araç kullanımı, enerji 
elektroniği, mobil çözümler, e- ticaret ile makine üretimi alanlarında faaliyet gösteren 
firmaların oranı ise yüzde 5 oldu.  
 
Türkiye’de bu yıl ilk defa belirlenecek olan “Deloitte Teknoloji Fast 50 – Türkiye” listesi 
Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Bölgesi’nin (EMEA) En Hızlı Büyüyen 500 Teknoloji 
Şirketi listesi için değerlendirilmek üzere EMEA Teknoloji Fast 500’e gönderilecek. 
 
Deloitte Türkiye Stratejik Planlama, İş Geliştirme ve Pazarlama Ortağı M. Sait Gözüm, 
Türkiye’deki teknoloji şirketlerini, uluslararası platformlarda bilinirliklerini artırmak için 
önemli bir fırsat elde edecekleri “Deloitte Teknoloji Fast 50 – Türkiye” listesinde yer 
almak için bir an önce başvuruda bulunmaya çağırdı. Gözüm şunları söyledi: 
 
“Deloitte Teknoloji Fast 50 – Türkiye programında yer almak isteyen teknoloji 
firmalarımız için son dönemece girmiş bulunuyoruz. Türk teknoloji firmalarının 
uluslararası alanda tanınmalarını sağlayacak, yeni iş ortakları ile işbirliklerinin önünü 
açacak organizasyonumuz, hızlı büyüyen ve teknoloji, medya, telekomünikasyon 
alanlarında faaliyet gösteren tüm firmalara açık. Türkiye’de ilk kez gerçekleştirdiğimiz 
Deloitte Teknoloji Fast 50 – Türkiye programında yer alarak, tanıtım ve daha pek çok 
açıdan doğacak önemli fırsatları değerlendirmek isteyen firmaların son başvuru günlerini 
en iyi şekilde değerlendireceklerine inanıyorum.” 
 
Deloitte, 1995 yılından bu yana çeşitli bölgelerde “Teknoloji Fast” listeleri hazırlıyor. 
Program, ilk olarak, 15’i Kuzey Amerika’da, 15’i uluslararası olmak üzere toplam 30 
bölgede başladı. Bugün, Kuzey Amerika’nın yanı sıra, Avrupa, Ortadoğu ve Afrika 
(EMEA) ve Asya Pasifik bölgelerinin en hızlı büyüyen 500 şirketini belirlemeyi 



amaçlayan iki ayrı program daha yürütülüyor. Bölgedeki ülkelerde en hızlı büyümeyi 
gerçekleştiren 50’şer şirket belirlenmesinin ardından, bunlar arasında da bulundukları 
bölgenin “En Hızlı Büyüyen 500 Şirketi” sıralaması hazırlanıyor. 
 
Son başvuru tarihi 15 Haziran  
 
“Deloitte Teknoloji Fast 50 – Türkiye” listesinde yer almak isteyen firmaların 15 
Haziran. 2006 tarihine kadar başvurmaları gerekiyor. Firmaların değerlendirmeye 
alınmak için yerine getirmeleri gereken koşullar şöyle: 
 

• Teknoloji, Medya veya Telekomünikasyon sektörlerinde faaliyet göstermek,  
• Cironun oluşumuna ciddi katkı yapan bir patent hakkına veya teknolojiye sahip 

olmak veya cironun önemli bir kısmını araştırma – geliştirme faaliyetlerine 
harcamak,  

• 2001 yılında en az 50.000 euro, 2005 yılında ise en az 800.000 euro ciro 
gerçekleştirmiş olmak,  

• Kesintisiz en az beş yıl süreyle faaliyet göstermiş olmak,  
• Şirket merkezinin Türkiye sınırları içinde olması. 

 
Başvuru ile ilgili daha detaylı bilgi, Deloitte’un www.deloitte.com.tr/fast50 adresinden 
veya 0212 339 85 84 numaralı telefondan elde edilebiliyor. 
 
Şirketler için yeni imkanlar doğuruyor 
 
Teknoloji Fast 50, teknoloji şirketlerine ve ekonomiye ciddi katkılar sağlıyor. Ayrıca, 
teknoloji sektörünün gücünü, dinamizmini ve potansiyelini ortaya koyarken, 
kamuoyunun ve iş dünyasının dikkatini de yenilikçiliğe, Ar-Ge’ye ve teknoloji 
geliştirmeye çekiyor. Program, şirketler açısından da medyada yansıma almak, bilinirlik 
ve güvenilirliği artırmak, yeni yerli ve yabancı ortaklarla iş geliştirme fırsatları sağlamak 
ve çalışanların motivasyonunu yükseltmek gibi avantajlar sağlıyor. 
 
 
Deloitte hakkında 
 
Denetim, vergi, yönetim danışmanlığı ve kurumsal finansman hizmetlerinde dünyanın en 
büyük kuruluşlarından biri olan Deloitte, 150 ülkede, 700 ofiste, 120 bin personeli ile 
faaliyet gösteriyor. Deloitte’un 2005 yılı cirosu 18.2 milyar dolardır. 
 
İleri teknoloji kullanan, değişik alanlardaki bilgi ve becerilerini bir araya getiren Deloitte, 
dünya çapındaki tüm müşterilerine aynı yüksek kaliteli hizmeti sunmayı ilke edinmiştir. 
Müşteri portföyündeki ülke, dil, para birimi ve kültür farklılıkları, kuruluşun gelişmekte 
olan pazarlardaki liderliğinin bir göstergesini oluşturuyor.  
 
Türkiye’de çalışmalarına 1986 yılında başlayan Deloitte faaliyetlerini İstanbul ve 
Ankara’da 500’ü aşkın çalışanıyla sürdürüyor. Deloitte’un Türkiye’de denetim, vergi, 



yönetim danışmanlığı, kurumsal finansman ve kurumsal risk alanlarında hizmet veren beş 
şirketi bulunuyor 


